АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2010 г. N 1211

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И УТВЕРЖДЕНИИ
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ СВЕТЛОЯРСКОГО РАЙОНА

В соответствии с п. 7 ст. 2 Федерального закона РФ от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", постановлением Правительства РФ от 19.10.1996 N 1249 "О порядке ведения
Государственного кадастра особо охраняемых природных территорий", Законом Волгоградской области от
07.12.2001 N 641-ОД "Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области",
постановлением Администрации Волгоградской области от 04.07.2006 N 805 "Об утверждении перечней
особо охраняемых природных территорий Волгоградской области" постановляю:

1. Отменить постановление администрации Светлоярского муниципального района от 28.05.2002 N
585а "Об организации и утверждении особо охраняемых природных территорий Светлоярского района" как
противоречащее действующему законодательству.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по ГО и ЧС,
охране окружающей среды, экологии Малхасяна А.М.

И.о. главы муниципального района

Б.Б.КОРОТКОВ